

# Årsredovisning

---

## *Bjäre Touring AB*

559357-6472

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Jonas Anders Ahlström  
2024-08-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bjäre Touring AB bedriver konsultverksamhet inom resor, transport och utbildning, samt bygga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Båstad / Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bjäre Toring fortsätter att växa i lagom tack. Med tanke på en start av år 2023 vad det sjukskrivning och rehabilitering.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2301-2312 | 2112-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 507 626   | 602 890   |
| Resultat efter finansiella poster | 465 100   | 549 485   |
| Soliditet %                       | 69        | 55        |

Nettoomsättningen har minskat pågrund av en start av sjukskrivnings period.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 327 095        | 352 095 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 327 095             | -327 095       | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 368 699        | 368 699 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 327 095             | 368 699        | 720 794 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2021-12-29<br>2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 507 626                  | 602 890                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>507 626</b>           | <b>602 890</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             | -28 226                  | -31 701                  |
| Personalkostnader                                    | -19 500                  | -21 704                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-47 726</b>           | <b>-53 405</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>459 900</b>           | <b>549 485</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 5 200                    | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>5 200</b>             | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>465 100</b>           | <b>549 485</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 0                        | -137 448                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>0</b>                 | <b>-137 448</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>465 100</b>           | <b>412 037</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -96 401                  | -84 942                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>368 699</b>           | <b>327 095</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2023-12-31       | 2022-12-31     |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                  |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                  |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                  |                |
| Kundfordringar                       | 420 637          | 87 571         |
| Övriga fordringar                    | 37 957           | 123 835        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 458 594          | 211 406        |
| <i>Kassa och bank</i>                |                  |                |
| Kassa och bank                       | 746 177          | 628 263        |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 746 177          | 628 263        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>1 204 771</b> | <b>839 669</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>1 204 771</b> | <b>839 669</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2023-12-31       | 2022-12-31     |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                  |                |
| Aktiekapital                          | 25 000           | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000           | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                  |                |
| Balanserat resultat                   | 327 095          | 0              |
| Årets resultat                        | 368 699          | 327 095        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 695 794          | 327 095        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>720 794</b>   | <b>352 095</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |                  |                |
| Periodiseringsfonder                  | 137 448          | 137 448        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     | <b>137 448</b>   | <b>137 448</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                  |                |
| Leverantörsskulder                    | 29 767           | 123 835        |
| Skatteskulder                         | 181 343          | 84 942         |
| Övriga skulder                        | 135 419          | 141 349        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>346 529</b>   | <b>350 126</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>1 204 771</b> | <b>839 669</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Båstad

*Per Jonas Anders Ahlström*

Per Jonas Anders Ahlström

2024-07-01